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13.9.2019 - ČP TFA Kroměříž

Pořadatel: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,
Město Kroměříž – osobní záštita starosty města,
Česká hasičská sportovní federace, sportovní svaz hasičů, z. s.,
Sportovní klub Hasiči Zlín,
SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Zlínského kraje.

Termín: 13. září 2019
Místo konání: Kroměříž, Velké náměstí a věž Arcibiskupského zámku
Velitel soutěže: plk. Ing. František Javůrek (HZS Zlínského kraje)
Hlavní rozhodčí: nstržm. Ing. Lukáš Drozdík (HZS Královehradeckého kraje)
Časomíra: HZS Moravskoslezského kraje
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MUŽI VŠE
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 38 01:09,29 01:43,22 00:57,28 01:02,13 04:51,92
2 Zdeněk Král A HZS PAK 46 01:14,72 01:38,81 01:03,47 01:03,06 05:00,06
3 Petr Moleš B HZS JMK 19 01:19,91 01:39,70 01:02,41 01:00,86 05:02,88
4 Tomáš Višňar B HZS KHK 36 01:18,41 01:39,63 01:01,87 01:04,04 05:03,95
5 Marek Víšek B HZS PAK 6 01:20,34 01:48,94 01:00,81 00:59,57 05:09,66
6 Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina 37 01:14,25 01:47,28 01:07,07 01:03,43 05:12,03
7 Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov 13 01:16,31 01:46,62 01:08,29 01:05,14 05:16,36
8 Petr Plaček A HZS PAK 25 01:18,81 01:42,21 01:12,72 01:03,86 05:17,60
9 Michal Přecechtěl B HZS OLK 10 01:19,21 01:52,30 01:04,40 01:01,85 05:17,76
10 David Kubiš B HZS JČK 2 01:27,03 01:46,41 01:09,31 00:58,42 05:21,17
11 Vít Malenovský A HZS JMK 5 01:21,93 01:45,94 01:03,25 01:10,07 05:21,19
12 Martin Januš A HZS ZLK 53 01:12,59 01:51,31 01:09,72 01:09,55 05:23,17
13 Jan Haderka A HZS ZLK 57 01:13,22 01:54,44 01:13,18 01:05,31 05:26,15
14 Jiří Tkaný A SDH Babice, okr. Třebíč 74 01:23,35 01:43,70 01:15,25 01:04,45 05:26,75
15 Daniel Kouřil C HZSp SŽDC Česká Třebová 1 01:15,50 01:53,22 01:13,72 01:05,04 05:27,48
16 Michal Skřivánek A SDH Rohatec 67 01:14,66 01:49,31 01:08,21 01:20,44 05:32,62
17 Pavel Popelka A HZS OLK 20 01:22,53 02:00,63 01:13,03 00:58,32 05:34,51
18 Petr Tešnar A HZS MSK 17 01:23,87 01:51,01 01:12,25 01:08,06 05:35,19
19 Michal Pelikovský B HZS PAK 64 01:17,84 01:55,46 01:09,03 01:17,38 05:39,71
20 Lukáš Houdek B HZS JČK 33 01:19,90 01:53,30 01:14,68 01:15,49 05:43,37
21 Martin Hruška B HZS ZLK 14 01:17,37 02:04,16 01:01,31 01:22,81 05:45,65
22 Pavel Dvořák A HZS LBK 54 01:20,94 02:03,22 01:09,25 01:16,22 05:49,63
23 Daniel Knápek A HZS PAK 45 01:21,43 01:58,22 01:14,72 01:18,51 05:52,88
24 Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov 61 01:18,44 02:03,44 01:21,41 01:11,01 05:54,30
25 Petr Ježo A SDH Díly, okr. Domažlice 12 01:25,34 01:51,47 01:25,56 01:14,95 05:57,32
26 Petr Pažický A HZS MSK 22 01:22,59 02:01,56 01:17,06 01:17,71 05:58,92
27 Lukáš Navrátil A SDH Ludéřov 49 01:21,81 02:21,46 01:12,25 01:04,15 05:59,67
28 Zdeněk Vrána C HZS LBK 35 01:32,03 02:12,52 01:17,78 01:09,69 06:12,02
29 Zdeněk Maňák A SDH Velká nad Veličkou 3 01:22,16 02:04,48 01:20,41 01:25,54 06:12,59
30 Josef Černíček C SDH Jestřabí 51 01:22,88 02:08,56 01:32,38 01:10,80 06:14,62
31 Luboš Ptáček A HZS OLK 16 01:38,19 02:05,15 01:15,19 01:16,13 06:14,66
32 Tomáš Goldenstein B SDH Bobrovníky 52 01:23,41 02:16,28 01:18,91 01:16,31 06:14,91
33 Ondřej Pavlík B HZS PAK 28 01:28,31 02:10,94 01:16,53 01:26,46 06:22,24
34 Lukáš Pernikl A HZS PLK 66 01:27,13 02:20,47 01:19,38 01:19,67 06:26,65
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Jan Koterec A SDH Darkovice 55 01:30,21 02:14,28 01:30,25 01:13,22 06:27,96
36 Pavel Hauer B HZS PLK 65 01:26,91 02:22,60 01:18,25 01:24,09 06:31,85
37 Pavel Novák A HZS ÚLK 4 01:23,75 02:28,25 01:18,15 01:23,04 06:33,19
38 Lukáš Blažek A SDH Staré Hamry 70 01:19,50 02:39,31 01:15,66 01:21,38 06:35,85
39 Jiří Chodúr A HZS KHK 41 01:29,97 02:13,35 01:22,09 01:30,55 06:35,96
40 Dušan Pavelka C HZS JMK 15 01:35,18 02:08,74 01:24,31 01:35,23 06:43,46
41 Michal Blažek A SDH Staré Hamry 73 01:23,03 02:10,38 01:27,81 01:42,76 06:43,98
42 Miroslav Balada C HZS MSK 21 01:35,38 02:25,08 01:29,06 01:25,62 06:55,14
43 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 32 01:30,54 02:28,04 01:24,70 01:36,17 06:59,45
44 Josef Novák A HZSp SŽDC Česká Třebová 11 01:27,54 02:38,66 01:30,31 01:26,39 07:02,90
45 Petr Sladký B HZS ZLK 48 01:45,06 02:30,97 01:20,72 01:26,87 07:03,62
46 Ondřej Plášek A SDH Provodov, okr. Zlín 29 01:37,69 02:23,02 01:23,25 01:41,65 07:05,61
47 Michal Janováč A SDH Salaš 24 01:17,25 02:27,84 01:48,50 01:35,50 07:09,09
48 Miroslav Michlovský B HZS JMK 69 01:33,96 02:39,34 01:18,50 01:41,22 07:13,02
49 Alois Mališka B SDH Provodov 30 01:41,43 02:17,72 01:21,56 01:53,38 07:14,09
50 Zbyněk Zábrš A HZS PLK 27 01:30,15 02:34,33 01:25,50 01:49,72 07:19,70
51 Petr Jindra C HZS KHK 72 01:43,60 02:23,94 01:34,04 01:45,62 07:27,20
52 Jan Kubiš A HZS PAK 44 01:26,19 02:30,66 01:25,53 02:05,96 07:28,34
53 Josef Frýdl C HZS ZLK 62 02:03,34 02:27,16 01:35,87 01:30,13 07:36,50
54 Ondřej Plesník A HZS OLK 7 01:38,09 02:18,44 01:31,19 02:21,20 07:48,92
55 Petr Čandrla B SDH Podolí 58 01:55,50 02:36,72 01:43,07 01:37,15 07:52,44
56 Michal Mareš B SDH Běleč, okr. Tábor 9 01:33,41 02:56,01 01:37,50 01:47,02 07:53,94
57 Marek Lukáč A HZS KHK 40 01:44,03 02:44,47 01:43,50 01:49,08 08:01,08
58 Adam Lindmajer A HZS PLK 47 01:50,28 02:55,22 01:40,84 02:03,78 08:30,12
59 Petr Mrňka C SDH Újezd 23 01:47,41 03:20,86 01:44,25 01:40,46 08:32,98
60 Dušan Pavelka A SDH Borač 50 02:15,75 02:43,19 01:56,66 01:40,32 08:35,92
61 Miroslav Nečas B HZS PAK 26 01:57,16 02:55,75 01:55,15 02:02,72 08:50,78
62 Jiří Hrdlička A HZS ZLK 39 02:10,84 02:40,38 01:55,56 02:07,11 08:53,89
63 Dominik Ovesný A HZS ZLK 60 01:49,75 03:36,22 02:13,47 01:44,52 09:23,96
64 Ondřej Škrabal A HZS ZLK 18 03:39,65 02:40,97 01:47,66 02:38,44 10:46,72
65 Štěpán Svoboda A SDH Podolí 63 02:01,65 03:34,34 02:35,37 02:50,62 11:01,98
66 Dušan Pokorný B SDH Vigantice 31 01:30,38 04:12,30 01:59,25 03:26,43 11:08,36
67 Martin Mikuláštík A SDH Vizovice 43 DNF DNF DNF DNF DNF
67 Jaroslav Chupík A SDH Lutonina 71 DNF DNF DNF DNF DNF
67 Richard Zezula B HZS ZLK 34 DNF DNF DNF DNF DNF
67 Pavel Šiška A SDH Dlouhá Loučka 8 DNF DNF DNF DNF DNF
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
67 Vojtěch Kubíček A HZSp Liberty 56 DNF DNF DNF DNF DNF
67 Dominik Krejčíř A SDH Nová Dědina 59 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zdeněk Král A HZS PAK 46 01:14,72 01:38,81 01:03,47 01:03,06 05:00,06
2 Petr Plaček A HZS PAK 25 01:18,81 01:42,21 01:12,72 01:03,86 05:17,60
3 Vít Malenovský A HZS JMK 5 01:21,93 01:45,94 01:03,25 01:10,07 05:21,19
4 Martin Januš A HZS ZLK 53 01:12,59 01:51,31 01:09,72 01:09,55 05:23,17
5 Jan Haderka A HZS ZLK 57 01:13,22 01:54,44 01:13,18 01:05,31 05:26,15
6 Jiří Tkaný A SDH Babice, okr. Třebíč 74 01:23,35 01:43,70 01:15,25 01:04,45 05:26,75
7 Michal Skřivánek A SDH Rohatec 67 01:14,66 01:49,31 01:08,21 01:20,44 05:32,62
8 Pavel Popelka A HZS OLK 20 01:22,53 02:00,63 01:13,03 00:58,32 05:34,51
9 Petr Tešnar A HZS MSK 17 01:23,87 01:51,01 01:12,25 01:08,06 05:35,19
10 Pavel Dvořák A HZS LBK 54 01:20,94 02:03,22 01:09,25 01:16,22 05:49,63
11 Daniel Knápek A HZS PAK 45 01:21,43 01:58,22 01:14,72 01:18,51 05:52,88
12 Jakub Kulhánek A SDH Tlumačov 61 01:18,44 02:03,44 01:21,41 01:11,01 05:54,30
13 Petr Ježo A SDH Díly, okr. Domažlice 12 01:25,34 01:51,47 01:25,56 01:14,95 05:57,32
14 Petr Pažický A HZS MSK 22 01:22,59 02:01,56 01:17,06 01:17,71 05:58,92
15 Lukáš Navrátil A SDH Ludéřov 49 01:21,81 02:21,46 01:12,25 01:04,15 05:59,67
16 Zdeněk Maňák A SDH Velká nad Veličkou 3 01:22,16 02:04,48 01:20,41 01:25,54 06:12,59
17 Luboš Ptáček A HZS OLK 16 01:38,19 02:05,15 01:15,19 01:16,13 06:14,66
18 Lukáš Pernikl A HZS PLK 66 01:27,13 02:20,47 01:19,38 01:19,67 06:26,65
19 Jan Koterec A SDH Darkovice 55 01:30,21 02:14,28 01:30,25 01:13,22 06:27,96
20 Pavel Novák A HZS ÚLK 4 01:23,75 02:28,25 01:18,15 01:23,04 06:33,19
21 Lukáš Blažek A SDH Staré Hamry 70 01:19,50 02:39,31 01:15,66 01:21,38 06:35,85
22 Jiří Chodúr A HZS KHK 41 01:29,97 02:13,35 01:22,09 01:30,55 06:35,96
23 Michal Blažek A SDH Staré Hamry 73 01:23,03 02:10,38 01:27,81 01:42,76 06:43,98
24 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 32 01:30,54 02:28,04 01:24,70 01:36,17 06:59,45
25 Josef Novák A HZSp SŽDC Česká Třebová 11 01:27,54 02:38,66 01:30,31 01:26,39 07:02,90
26 Ondřej Plášek A SDH Provodov, okr. Zlín 29 01:37,69 02:23,02 01:23,25 01:41,65 07:05,61
27 Michal Janováč A SDH Salaš 24 01:17,25 02:27,84 01:48,50 01:35,50 07:09,09
28 Zbyněk Zábrš A HZS PLK 27 01:30,15 02:34,33 01:25,50 01:49,72 07:19,70
29 Jan Kubiš A HZS PAK 44 01:26,19 02:30,66 01:25,53 02:05,96 07:28,34
30 Ondřej Plesník A HZS OLK 7 01:38,09 02:18,44 01:31,19 02:21,20 07:48,92
31 Marek Lukáč A HZS KHK 40 01:44,03 02:44,47 01:43,50 01:49,08 08:01,08
32 Adam Lindmajer A HZS PLK 47 01:50,28 02:55,22 01:40,84 02:03,78 08:30,12
33 Dušan Pavelka A SDH Borač 50 02:15,75 02:43,19 01:56,66 01:40,32 08:35,92
34 Jiří Hrdlička A HZS ZLK 39 02:10,84 02:40,38 01:55,56 02:07,11 08:53,89
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Dominik Ovesný A HZS ZLK 60 01:49,75 03:36,22 02:13,47 01:44,52 09:23,96
36 Ondřej Škrabal A HZS ZLK 18 03:39,65 02:40,97 01:47,66 02:38,44 10:46,72
37 Štěpán Svoboda A SDH Podolí 63 02:01,65 03:34,34 02:35,37 02:50,62 11:01,98
38 Martin Mikuláštík A SDH Vizovice 43 DNF DNF DNF DNF DNF
38 Jaroslav Chupík A SDH Lutonina 71 DNF DNF DNF DNF DNF
38 Pavel Šiška A SDH Dlouhá Loučka 8 DNF DNF DNF DNF DNF
38 Vojtěch Kubíček A HZSp Liberty 56 DNF DNF DNF DNF DNF
38 Dominik Krejčíř A SDH Nová Dědina 59 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Jaroslav Hanzel B HZS MSK 38 01:09,29 01:43,22 00:57,28 01:02,13 04:51,92
2 Petr Moleš B HZS JMK 19 01:19,91 01:39,70 01:02,41 01:00,86 05:02,88
3 Tomáš Višňar B HZS KHK 36 01:18,41 01:39,63 01:01,87 01:04,04 05:03,95
4 Marek Víšek B HZS PAK 6 01:20,34 01:48,94 01:00,81 00:59,57 05:09,66
5 Tomáš Máca B SDH Brno-Slatina 37 01:14,25 01:47,28 01:07,07 01:03,43 05:12,03
6 Martin Plšek B HZS OLK, ÚO Přerov 13 01:16,31 01:46,62 01:08,29 01:05,14 05:16,36
7 Michal Přecechtěl B HZS OLK 10 01:19,21 01:52,30 01:04,40 01:01,85 05:17,76
8 David Kubiš B HZS JČK 2 01:27,03 01:46,41 01:09,31 00:58,42 05:21,17
9 Michal Pelikovský B HZS PAK 64 01:17,84 01:55,46 01:09,03 01:17,38 05:39,71
10 Lukáš Houdek B HZS JČK 33 01:19,90 01:53,30 01:14,68 01:15,49 05:43,37
11 Martin Hruška B HZS ZLK 14 01:17,37 02:04,16 01:01,31 01:22,81 05:45,65
12 Tomáš Goldenstein B SDH Bobrovníky 52 01:23,41 02:16,28 01:18,91 01:16,31 06:14,91
13 Ondřej Pavlík B HZS PAK 28 01:28,31 02:10,94 01:16,53 01:26,46 06:22,24
14 Pavel Hauer B HZS PLK 65 01:26,91 02:22,60 01:18,25 01:24,09 06:31,85
15 Petr Sladký B HZS ZLK 48 01:45,06 02:30,97 01:20,72 01:26,87 07:03,62
16 Miroslav Michlovský B HZS JMK 69 01:33,96 02:39,34 01:18,50 01:41,22 07:13,02
17 Alois Mališka B SDH Provodov 30 01:41,43 02:17,72 01:21,56 01:53,38 07:14,09
18 Petr Čandrla B SDH Podolí 58 01:55,50 02:36,72 01:43,07 01:37,15 07:52,44
19 Michal Mareš B SDH Běleč, okr. Tábor 9 01:33,41 02:56,01 01:37,50 01:47,02 07:53,94
20 Miroslav Nečas B HZS PAK 26 01:57,16 02:55,75 01:55,15 02:02,72 08:50,78
21 Dušan Pokorný B SDH Vigantice 31 01:30,38 04:12,30 01:59,25 03:26,43 11:08,36
22 Richard Zezula B HZS ZLK 34 DNF DNF DNF DNF DNF



13.9.2019 - ČP TFA – Zámecká věž Kroměříž 2019 - Výsledky závodu

Stránka 8 / 8

KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Daniel Kouřil C HZSp SŽDC Česká Třebová 1 01:15,50 01:53,22 01:13,72 01:05,04 05:27,48
2 Zdeněk Vrána C HZS LBK 35 01:32,03 02:12,52 01:17,78 01:09,69 06:12,02
3 Josef Černíček C SDH Jestřabí 51 01:22,88 02:08,56 01:32,38 01:10,80 06:14,62
4 Dušan Pavelka C HZS JMK 15 01:35,18 02:08,74 01:24,31 01:35,23 06:43,46
5 Miroslav Balada C HZS MSK 21 01:35,38 02:25,08 01:29,06 01:25,62 06:55,14
6 Petr Jindra C HZS KHK 72 01:43,60 02:23,94 01:34,04 01:45,62 07:27,20
7 Josef Frýdl C HZS ZLK 62 02:03,34 02:27,16 01:35,87 01:30,13 07:36,50
8 Petr Mrňka C SDH Újezd 23 01:47,41 03:20,86 01:44,25 01:40,46 08:32,98


